[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1277/2021

São Roque, 15 de junho de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar maior efetivo de enfermeiros na vacinação por Drive-Thru realizada no Quintinão.
A presente reivindicação tem por objetivo garantir que a vacinação seja mais rápida, de forma a evitar demora na(s) fila(s) para quem receberá a vacina, bem como não sobrecarregar os servidores que atuam nesse sistema de vacinação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme AraÚjo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Dr. Luis Carlos Previdente Redda
MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2021 - 15:47 6849/2021

/vtc

1